Przedmiotem ustaleń jest wspólne określenie zasad współfinansowania oraz sposobu wykonania 
zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 0658T w km od 3+365 do 3+590 oraz od 4+458 do 4+658”. 

2. Powiat Ostrowiecki powierza Gminie Kunów realizację zadania określonego w ust. 1 

i udziela dotacji celowej Gminie Kunów w kwocie: 378 344,31 zł (słownie: trzysta  siedemdziesiąt  osiem 
tysięcy  trzysta czterdzieści cztery  złote, 31/100) na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1. 

3. Zakres rzeczowy zadania określonego w § 1 ust. 1 wynika z przedmiaru robót stanowiącego załącznik do 
niniejszego  porozumienia. 

§ 2. 1. Kwota porozumienia ogółem wynosi: 378 344,31 zł (słownie: trzysta  siedemdziesiąt  osiem tysięcy  
trzysta czterdzieści cztery  złote, 31/100). 

2. Strony mogą sfinansować szerszy zakres zadania niż wynikający z finansowania określonego w ust. 1, 
np. roboty dodatkowe lub rozszerzenie zakresu o udzielenie zamówień podobnych w uzależnieniu od 
możliwości finansowych Powiatu.